cauzionale a favore della Ditta GAVI ESCAVAZIONI S.n.c. (cod. soggetto 91663);  

PRESO ATTO CHE la Ditta GAVI ESCAVAZIONI S.n.c., in quella occasione, ha provveduto a 
versare, mediante pagamento attivato presso PSP, avviso di pagamento n. 3222 4284 5120 2036 01, 

la somma complessiva di Euro 6.290,00 (euro seimiladuecentonovanta/00), a titolo di canone 
demaniale per estrazione materiale litoide (pari a Euro 5.000,00) e deposito cauzionale (pari a Euro 
1.290,00); 

VISTO che in data 24/10/2024 è avvenuto il regolare pagamento da parte della Ditta GAVI 
ESCAVAZIONI S.n.c., Ordinativo di incasso n.

[...]

5-1482/2025/XII del 08/08/2025 - "variazione del Bilancio gestionale 2025 - 
2027"; 

• la D.D. n. 2091/A1814B/2024 del 09/10/2024; 

determina 

di autorizzare, per quanto sopra premesso, lo svincolo del deposito cauzionale di importo pari ad 
Euro 1.290,00 (milleduecentonovanta/00) versato dalla Ditta GAVI ESCAVAZIONI S.n.c. (cod. 
soggetto 91663) (P.I. 00492180062), per la concessione all’estrazione e asportazione di materiale 
litoide dall’alveo del Torrente Borbera alla confluenza con il Torrente Scrivia nei Comuni di 
Serravalle Scrivia e Vignole Borbera (AL);